

## Relacja z apelu dla klas 0 – III z okazji Światowego Dnia Ziemi

W związku z obchodzonym w dniu **22 kwietnia Światowym Dniem Ziemi** w naszej szkole odbył się uroczysty apel. Jak zwykle rozpoczął się głośnym odśpiewaniem hymnu szkoły. Wszyscy uczniowie znają już hymn, więc śpiewanie wychodzi nam coraz lepiej.

Apel przygotowały klasy trzecie pod kierunkiem Pań Wychowawczyń. Na początku uczennica IIIa w krótkim wystąpieniu przypomniała nam założenia tego święta. Uczniowie zaśpiewali piosenki związane z ekologią, najbardziej przypadła nam do gustu piosenka pt. „**Będzie ekologicznie**”. Powodem tego chyba był fakt, iż śpiewaliśmy ją na melodię bardzo popularnego przeboju.

Ciekawym punktem apelu był wywiad ze „słynnym ekologiem” – profesorem Światosławem Ekorajem. Dziennikarka zadała mu kilka pytań, na które „profesor” udzielił wyczerpujących odpowiedzi.

W dalszej części apelu Igor z Ib wygłosił krótkie przemówienie, w którym powiedział o tym, w jaki sposób pobiera się wodę dla mieszkańców Warszawy. Dowiedzieliśmy się także jak działają wodociągi oraz oczyszczalnia ścieków. Wystąpienie objaśniało makietę wykonaną przez klasę Ib.

Potem odbył się ciekawy quiz, do którego zaproszono po jednym uczniu z każdej klasy. Dzieci odpowiadały na pytania związane z **przyrodą**. Na ogół wszystkie odpowiedzi były poprawne, choć niektórzy korzystali z „kół ratunkowych” w postaci podpowiedzi klasy. Na zakończenie uczestnicy zabawy otrzymali nagrody.

Tego dnia bawiliśmy się doskonale. Prawie wszyscy ubrali się na **zielono** aby podkreślić wagę święta. Wielu uczniów przyszło na apel z **zielonymi** chorągiewkami lub kolorowymi **kwiatami**.

Na korytarzu było mnóstwo rzeczy do oglądania. Wszystkie klasy przygotowały prace pt. „**Ekologiczne miasto**”. Można było podziwiać makiety miast wykonanych z pudełek, butelek i innych materiałów. Nie sposób opisać tych kolorowych różności, które stworzyły niezwykle zdolne dziecięce paluszki, najlepiej obejrzyć na zdjęciach.

*Relacja – Barbara Lisicka*